oe Ledia.

LED-Streifen Neon Dimmbar 220V AC 120 LED/m Rosa IP67
nach Mass Schnitt alle 200 cm

Technische Details

Spannung 220-240V AC
Frequenz 50-60 Hz
Klasse Isolierung -

elektrisch

Lichtquelle SMD2835
Lichteffizienz 100 lm/W

Verwendung Innen, Aussen
Schutzart IP IP67

Material PVC
Umgebungstemperatur

. -30°C~+50°C
am Arbeitsplatz

Modelle

Lange
2m
3m
4m
5m
6m
7m
8m
9m
10 m
11 m
12 m
13 m
14 m
15 m
16 m
17 m
18 m
19 m
20m
1m

50m

Nutzlebensdauer

Leistung pro Meter

Art der Regulierung

Helligkeit pro Meter

Anzahl der LEDs pro Meter
Energieeffizienz 2023 (EU-2019/2015)
Hoch

Breit

Lange

Ref: 65247

Ref:
65247-129435
65247-129439
65247-129443
65247-129447
65247-129451
65247-129455
65247-129459
65247-129463
65247-129467
65247-129471
65247-129475
65247-129479
65247-129483
65247-129487
65247-129491
65247-129495
65247-129499
65247-129503
65247-129507
65247-129511

65247-146917

40.000 Stunden

8 W/m

TRIAC

800 Im/m

120 led/m

F

18 mm

11 mm
9m,18m,8m,17m,7m,16m,6 m,15
m,5m,14m,50m,4m,13m,1m,3 m,
11m,12m,20m,2m,10m, 19 m

Moéchten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 1



LED-Streifen Neon Dimmbar 220V AC 120 LED/m Rosa IP67

O . Led(la nach Mass Schnitt alle 200 cm

Ref: 65247

Beschreibung

Der LED-Streifen Neon Dimmbar 220V AC 120 LED/m Rosa IP67 nach Mass Schnitt alle 100 cmreproduziert perfekt die
optische Wirkung der alten Neonreklamen.

Eigenschaften des LED-Streifen Neon Dimmbar 220V AC 120 LED/m Rosa IP67 nach Mass Schnitt alle 2100 cm

Der Schlauch hat eine durchscheinende PVC-Hiille, die ein gleichméfiiges Licht bietet und seine optische Wirkung verbessert. Seine
grofde Flexibilitat ermdglicht eine einfache Installation ohne spezielle Werkzeuge und ermdglicht die Anpassung an alle Arten
von Orten wie Ecken, Ecken, Logos, Poster usw., obwohl keine rechten oder spitzen Winkel hergestellt werden kénnen. Es kann in

Vielfachen von 1 Meter geschnitten werden, ohne dass die Mdglichkeit besteht, dies in einem kilrzeren Abstand zu tun.

Der LED-Streifen Neon Dimmbar 220V AC 120 LED/m Rosa IP67 nach Mass Schnitt alle 100 cm ist ein innovatives Produkt, das eine
Beleuchtung mit hohem optischen Reiz prasentiert. Dies, zusammen mit seiner Vielseitigkeit und grofsen Bestandigkeit gegen
aufdere Witterungseinfliisse , ermoglicht es ihm, sich zu biegen und Formen zu schaffen, was dieses Produkt zur idealen

Beleuchtung fiir jedes Design macht.

Dieser LED-Streifen ermoglicht das kiirzen alle 100 cm, die auf demselben Streifen angegeben sind, und ermdglicht eine vollstandige

Anpassung an den Raum.

In unserem Online-Beleuchtungsgeschaft Ledkia finden Sie viele Farbvarianten von Neonstreifen, einschliefslich eines RGB-Streifens,

mit dem Sie die abgegebene Farbe mit einem Controller nach Belieben steuern kénnen.

* Dieses Produkt wird mit Gleichrichterkabel und Endkappe geliefert. Fiir einen perfekten IP67-Schutz muss der Kunde diese Teile

sicherstellen und schiitzen.
* Es wird empfohlen, mit einem Controller nicht mehr als 40 m kontinuierlich zu betreiben.

* *Es wird empfohlen, die Neonstreifen an einem beliifteten Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung aufzubewahren und die

Temperatur nicht tiber 40°C zu erhéhen, um eine korrekte Verwendung zu gewahrleisten.

* Das Produkt wurde nach Ihren Angaben hergestellt und ist daher vom Widerrufsrecht ausgenommen.

Mdchten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 2



LED-Streifen Neon Dimmbar 220V AC 120 LED/m Rosa IP67

O . Led(la nach Mass Schnitt alle 200 cm

Ref: 65247

Zusatzliche Fotografien

Mochten Sie mehr iiber dieses Produkt erfahren? Rufen Sie uns an unter und fragen Sie nach der Referenz Seite 3



