





Modelle

Länge	Ref:
2 m	65247-129435
3 m	65247-129439
4 m	65247-129443
5 m	65247-129447
6 m	65247-129451
7 m	65247-129455
8 m	65247-129459
9 m	65247-129463
10 m	65247-129467
11 m	65247-129471
12 m	65247-129475
13 m	65247-129479
14 m	65247-129483
15 m	65247-129487
16 m	65247-129491
17 m	65247-129495
18 m	65247-129499
19 m	65247-129503
20 m	65247-129507
1 m	65247-129511
50 m	65247-146917

Technische Details

Spannung	220-240V AC
Frequenz	50-60 Hz
Klasse Isolierung elektrisch	П
Lichtquelle	SMD2835
Lichteffizienz	100 lm/W
Verwendung	Innen, Aussen
Schutzart IP	IP67
Material	PVC
Umgebungstemperatur am Arbeitsplatz	r -30 °C~+50 °C

Nutzlebensdauer	40.000 Stunden
Leistung pro Meter	8 W/m
Art der Regulierung	TRIAC
Helligkeit pro Meter	800 lm/m
Anzahl der LEDs pro Meter	120 led/m
Energieeffizienz 2023 (EU-2019/2015)	F
Hoch	18 mm
Breit	11 mm
	9 m, 18 m, 8 m, 17 m, 7 m, 16 m, 6 m, 15
Länge	m, 5 m, 14 m, 50 m, 4 m, 13 m, 1 m, 3 m, $$
	11 m, 12 m, 20 m, 2 m, 10 m, 19 m





Beschreibung

Der LED-Streifen Neon Dimmbar 220V AC 120 LED/m Rosa IP67 nach Mass Schnitt alle 100 cmreproduziert perfekt die optische Wirkung der alten Neonreklamen.

Eigenschaften des LED-Streifen Neon Dimmbar 220V AC 120 LED/m Rosa IP67 nach Mass Schnitt alle 100 cm

Der Schlauch hat eine durchscheinende PVC-Hülle, die ein gleichmäßiges Licht bietet und seine optische Wirkung verbessert. **Seine große Flexibilität ermöglicht eine einfache Installation ohne spezielle Werkzeuge** und ermöglicht die Anpassung an alle Arten von Orten wie Ecken, Ecken, Logos, Poster usw., obwohl keine rechten oder spitzen Winkel hergestellt werden können. Es kann in Vielfachen von 1 Meter geschnitten werden, ohne dass die Möglichkeit besteht, dies in einem kürzeren Abstand zu tun.

Der LED-Streifen Neon Dimmbar 220V AC 120 LED/m Rosa IP67 nach Mass Schnitt alle 100 cm ist ein innovatives Produkt, das eine Beleuchtung mit hohem optischen Reiz präsentiert. Dies, zusammen mit seiner Vielseitigkeit und **großen Beständigkeit gegen äußere Witterungseinflüsse**, ermöglicht es ihm, sich zu biegen und Formen zu schaffen, was dieses Produkt zur idealen Beleuchtung für jedes Design macht.

Dieser LED-Streifen ermöglicht das kürzen alle 100 cm, die auf demselben Streifen angegeben sind, und ermöglicht eine vollständige Anpassung an den Raum.

In unserem Online-Beleuchtungsgeschäft Ledkia finden Sie viele Farbvarianten von Neonstreifen, einschließlich eines RGB-Streifens, mit dem Sie die abgegebene Farbe mit einem Controller nach Belieben steuern können.

- * Dieses Produkt wird mit Gleichrichterkabel und Endkappe geliefert. Für einen perfekten IP67-Schutz muss der Kunde diese Teile sicherstellen und schützen.
- * Es wird empfohlen, mit einem Controller nicht mehr als 40 m kontinuierlich zu betreiben.
- * *Es wird empfohlen, die Neonstreifen an einem belüfteten Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung aufzubewahren und die Temperatur nicht über 40°C zu erhöhen, um eine korrekte Verwendung zu gewährleisten.
- * Das Produkt wurde nach Ihren Angaben hergestellt und ist daher vom Widerrufsrecht ausgenommen.





Zusätzliche Fotografien

















